
Oostends Loopcriterium

Heren 7/08/2015 10.500 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u

1 Stieperaere Davy 110 Wevelgem H1 00:32:51 1985 19,18

2 Van Rooy Kristof 138 Vorselaar H1 00:33:19 1989 18,91

3 Vynck Stein 95 Assebroek H1 00:33:21 1984 18,89

4 Vanhecke Jetro 70 Oostende H1 00:33:37 1987 18,74

5 Declerck Misha 167 Aartrijke H1 00:33:56 1982 18,57

6 Degraeve Carl 131 Oostende H1 00:34:05 1983 18,48

7 Geerts Alain 65 Impe H3 00:35:31 1969 17,74

8 Broucke Steven 100 Diksmuide H1 00:35:34 1985 17,71

9 Ameloot Frederik 184 Oostende H2 00:35:54 1977 17,55

10 Colle Dieter 24 Ooigem H2 00:35:55 1978 17,54

11 Olivier Johan 21 Koekelare H3 00:36:01 1968 17,49

12 Creminger Bart 83 Oostende H1 00:36:05 1992 17,46

13 De Ketelaere Luc 44 Gistel H3 00:36:30 1962 17,26

14 Laenens Gunther 77 Bredene H2 00:36:33 1971 17,24

15 Vervaeke Emile 101 stasegem H1 00:36:37 1997 17,21

16 Rom Gert 87 wilsele H3 00:36:48 1969 17,12

17 Vansteelandt Filip 104 Zerkegem H3 00:36:59 1967 17,03

18 Debreyne Frederic 75 De Haan H2 00:37:25 1971 16,84

19 Tilleman Bruno 150 Blankenberge H3 00:37:26 1969 16,83

20 Demeester Thybo 160 Beernem H1 00:37:29 1988 16,81

21 Lammergyn Geert 139 Oostende H2 00:37:34 1974 16,77

22 Matthijs Kevin 37 Willebroek H1 00:37:35 1985 16,76

23 Hamers Peter 51 Oostende H3 00:37:38 1969 16,74

24 Lycke Stijn 135 Brugge H2 00:37:58 1978 16,59

25 Van Kerschaver Mathias 15 sijsele H1 00:38:00 1991 16,58

26 Lannoo Frank 97 Meulebeke H4 00:38:27 1957 16,38

27 Deramoudt Johan 90 Lombardsijde H3 00:38:29 1970 16,37

28 Vanden Berghe Patrick 166 Oostkamp H3 00:38:32 1967 16,35

29 Tackx Koen 179 Brussel H3 00:38:33 1969 16,34

30 Vanhee Yordi 143 Oostende H1 00:38:44 1993 16,27

31 Dhaeze Elie 84 Arlon H4 00:38:48 1958 16,24

32 Lestabel Maarten 42 Bredene H1 00:38:54 1983 16,20

33 Puystjens Gino 74 Lombardsijde H3 00:38:56 1962 16,18

34 Meese Laurent 76 Brugge H3 00:38:59 1969 16,16

35 Westerlinck Stefaan 43 Kortrijk H2 00:39:17 1978 16,04

36 Gadeyne Kevin 123 Ichtegem H1 00:39:25 1986 15,98

37 Janssen Wouter 165 Oostende H1 00:39:26 1999 15,98

38 Luypaert Dirk 7 Oostende H3 00:39:28 1964 15,96

39 Desmedt Martin 107 Bredene H4 00:39:30 1960 15,95

40 Vermont Filip 86 geluwe H4 00:39:37 1960 15,90

41 Vandenberghe Hugo 69 Varsenare H4 00:39:40 1959 15,88

42 Viaene Christ 67 Veurne H3 00:39:43 1968 15,86

43 Bellemans Filip 106 Wenduine H2 00:39:48 1973 15,83

44 Coopman Dominique 115 Slijpe H2 00:40:06 1980 15,71

45 Ketels Jens 36 Gistel H1 00:40:20 1991 15,62

46 Bouilliart Alexis 173 Bredene H1 00:40:28 1989 15,57

47 De Cleer Vincent 136 Varsenare H3 00:40:44 1965 15,47

48 Van de Velde Michaël 79 Gistel H1 00:40:46 1987 15,45

49 Deruddere Geert 111 Wevelgem H4 00:40:48 1960 15,44

50 Vantyghem Vincent 142 Eernegem H2 00:40:51 1972 15,42

51 Van Langenhove Guido 25 Bambrugge H4 00:40:53 1954 15,41

52 Deseuere Aike 22 Veurne H1 00:41:06 1986 15,33

53 Linskens Gareth 144 Oostende H1 00:41:08 1986 15,32

54 Debacker Curd 56 Bredene H2 00:41:10 1972 15,30

55 Brissinck Johan 159 Oostende H2 00:41:12 1974 15,29

56 Stuyven Bart 66 Hamme H2 00:41:24 1975 15,22

57 Fertein Benny 98 Ingelmunster H2 00:41:30 1978 15,18

58 Beernaerts Nicky 53 Oostende H1 00:41:31 1982 15,17

59 Tondelier Dimitri 128 Oostende H2 00:41:37 1971 15,14

60 Vanhaecke Ronny 120 Oostende H3 00:41:38 1967 15,13

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

61 Bouttelegier Bart 17 zuidschote H2 00:41:42 1973 15,11

62 Pertz Werner 116 Oostende H2 00:41:47 1972 15,08

63 Michiels Johan 163 Middelkerke H3 00:41:52 1965 15,05

64 Ketels Ronny 78 Gistel H3 00:41:55 1965 15,03

65 Verbanck Thijs 180 Oostende H1 00:41:57 1993 15,02

66 Vroman Davy 124 Harelbeke H2 00:42:00 1980 15,00

67 De Baere Danny 92 Waasmunster H3 00:42:05 1962 14,97

68 Robert Stefaan 192 Oostende H3 00:42:14 1970 14,92

69 Declercq Frederik 151 Bredene H1 00:42:15 1990 14,91

70 Deplancke Jan 164 Oudenburg H1 00:42:18 1984 14,89

71 Provost Rik 14 Oostende H3 00:42:25 1963 14,85

72 Nuytten Lode 154 Oostende H3 00:42:28 1968 14,84

73 Depoorter Dimitri 127 Ichtegem H2 00:42:37 1976 14,78

74 Samaey Matthias 11 Oostende H1 00:42:42 1987 14,75

75 Decat Jan 158 Adinkerke H2 00:42:46 1976 14,73

76 Decroos Stijn 68 Roeselare H2 00:42:47 1979 14,73

77 Van Rooy Jef 137 Vorselaar H4 00:42:50 1956 14,71

78 Janssen Jan 23 Veurne H3 00:42:56 1970 14,67

79 Jonckheere Patrick 50 Oostende H4 00:43:00 1955 14,65

80 Van Moortel Kevin 179 Oostende H2 00:43:04 1978 14,63

81 Vanmullem Christoph 153 Aartrijke H2 00:43:06 1979 14,62

82 Vrancken Jean 118 Bredene H3 00:43:09 1961 14,60

83 Vanheule Marc 20 Koekelare H2 00:43:10 1972 14,59

84 Vermeulen Gino 174 Oostende H3 00:43:12 1964 14,58

85 Decoster Miguel 147 Oostende H2 00:43:14 1972 14,57

86 Goes Dirk 105 Middelkerke H3 00:43:16 1965 14,56

87 Pacque Hans 168 Nieuwpoort H3 00:43:22 1963 14,53

88 De Beule Ruben 12 uitbergen H1 00:43:23 1996 14,52

89 Devriendt Johan 16 Oudenburg H3 00:43:25 1963 14,51

90 Leyzen Dennis 88 Wenduine H2 00:43:37 1973 14,44

91 Coucke Francis 145 Izenberge H3 00:43:41 1967 14,42

92 Schoolmeester Jan 152 Oostende H4 00:43:44 1954 14,41

93 De Groote Jurgen 119 Lombardsijde H3 00:43:47 1970 14,39

94 Moyaert Steve 132 Oostende H2 00:43:53 1976 14,36

95 Matton Sonny 191 Oostende H2 00:43:57 1972 14,33

96 De Muynck Maarten 18 Oostende H1 00:43:59 1981 14,32

97 Nagels Steven 146 Oostende H2 00:44:02 1972 14,31

98 Ryckeboer Noel 73 Poperinge H4 00:44:18 1956 14,22

99 Thibout Jean Marc 1 Oostende H4 00:44:29 1958 14,16

100 Brunclair Frans 49 Oostende H4 00:44:35 1953 14,13

101 Margoni Wanda 96 Switzerland H3 00:44:53 1968 14,04

102 Willaert Jorrit 112 Leffinge H1 00:45:00 1998 14,00

103 Vanderjeugt Wim 9 Boezinge H3 00:45:03 1970 13,98

104 Surmont Miguel 157 Bredene H2 00:45:06 1972 13,97

105 Dupon Thomas 161 Oostende H1 00:45:14 1985 13,93

106 Verhooghe Robin 156 Oostende H1 00:45:16 1998 13,92

107 Werniers Stefaan 48 Oostende H3 00:45:18 1968 13,91

108 Spaenhouen Tom 149 kerksken H2 00:45:35 1973 13,82

109 Ramakers Kenneth 114 Nieuwpoort H2 00:45:42 1977 13,79

110 Deramoudt Tom 117 Lombardsijde H1 00:45:48 1983 13,76

111 Haverbeke Filip 109 Heule H3 00:45:51 1968 13,74

112 Tyteca Walter 30 Westende H4 00:45:52 1957 13,74

113 Bultot Claude 133 Oostende H3 00:45:56 1969 13,72

114 De Petter Ronny 91 Wenduine H3 00:46:01 1961 13,69

115 Pille Stefaan 35 Oostende H3 00:46:09 1967 13,65

116 De Cuyper Jurgen 5 Oostende H2 00:46:17 1976 13,61

117 Blommaert Marc 45 De Haan H1 00:46:29 1982 13,55

118 D'hondt Bjorn 39 Oudenburg H1 00:46:37 1983 13,51

119 Waeyaert Pedro 60 Oostende H2 00:46:42 1978 13,49

120 Deduytsche Wim 171 Blankenberge H1 00:46:46 1985 13,47

121 Brulez Bart 129 Oostende H3 00:47:07 1969 13,37

122 Templeton Joeri 28 Bredene H2 00:47:09 1979 13,36

123 Maes Wim 81 Lombardsijde H2 00:47:47 1977 13,18
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124 Vandecasteele Wouter 186 Oostende H1 00:47:50 1981 13,17

125 Cailliez Pieter 182 Torhout H1 00:47:56 1981 13,14

126 Rammant Johan 183 Gistel H2 00:48:04 1971 13,11

127 Herssens Dirk 85 Bambrugge H3 00:48:15 1968 13,06

128 Lingier Hans 169 Oostende H3 00:48:30 1969 12,99

129 Willems Bryan 140 Oostende H1 00:48:32 1995 12,98

130 Van Nuffel Gino 178 Oostende H2 00:48:37 1973 12,96

131 Pauwels Luk 64 Oudenburg H4 00:48:38 1951 12,95

132 Lootens Jozef 2 Oostende H4 00:48:49 1956 12,91

133 Vanneste Christophe 187 Oostende H1 00:48:54 1982 12,88

134 Keukeleire Dicky 103 Brugge H3 00:49:11 1961 12,81

135 Van Pee Johan 46 Hoeilaart H3 00:49:13 1968 12,80

136 Eeckhaut Gunther 29 Nieuwpoort H3 00:49:13 1967 12,80

137 Decock Ronny 4 Oostende H4 00:49:15 1955 12,79

138 Decloedt Steve 32 Westkerke H2 00:49:18 1978 12,78

139 Vierstraete Maarten 121 Heule H2 00:49:36 1975 12,70

140 Jongbloet Frank 175 Oostende H3 00:49:46 1968 12,66

141 Vandewagtere Stefaan 134 handzaam H3 00:50:03 1967 12,59

142 Couvreur Martin 141 Kortemark H4 00:50:04 1958 12,58

143 Beyen Benny 63 Oostende H1 00:50:29 1986 12,48

144 Declerck Franky 6 Oostende H4 00:50:31 1958 12,47

145 Dumon Gino 155 Oudenburg H2 00:50:45 1976 12,41

146 Decoster Patrick 113 Izegem H4 00:50:48 1960 12,40

147 Deramoudt Marc 40 Lombardsijde H4 00:50:52 1955 12,39

148 Moreels Hugo 27 Bredene H4 00:50:55 1955 12,37

149 Decreton Louwrens 38 Oostende H3 00:50:57 1966 12,37

150 Tollet Peter 13 Lubbeek H3 00:51:04 1963 12,34

151 Tytgat Kris 10 Ingelmunster H3 00:51:06 1962 12,33

152 De Gelas Emiel 82 Middelkerke H3 00:51:20 1961 12,27

153 Waeyaert Peter 59 Oostende H3 00:51:24 1969 12,26

154 Vandendriessche Jacob 57 Oostende H3 00:51:38 1961 12,20

155 Tancré Patrick 72 Komen H3 00:51:40 1962 12,19

156 Van Praet Mario 188 Oostende H2 00:51:57 1971 12,13

157 Passchyn Maarten 181 Oostende H1 00:52:17 1982 12,05

158 Demeulemeester Kenneth 8 Oostende H2 00:52:27 1980 12,01

159 Poorteman Kristof 185 Oostende H2 00:52:32 1978 11,99

160 De Bruycker Wim 71 Oudenburg H2 00:52:53 1975 11,91

161 Hamers Preben 52 Oostende H1 00:52:58 1998 11,89

162 Taveirne Tom 54 Koekelare H2 00:52:59 1978 11,89

163 Finn Michael 122 Oostende H2 00:53:08 1975 11,86

164 Daele Dave 172 Oostende H2 00:53:26 1980 11,79

165 Vandecasteele Siemen 55 Oostende H1 00:53:32 1999 11,77

166 Verbraeken Bart 176 Mortsel H3 00:54:03 1966 11,66

167 Jungbluth Rudy 148 Bredene H3 00:54:08 1965 11,64

168 De Coninck Bert 89 Koolskamp H2 00:54:18 1980 11,60

169 Hintjes Robin 58 Bredene H1 00:54:27 1995 11,57

170 Vandamme Daniel 230 Brugge H4 00:54:44 1954 11,51

171 Desmet Eric 26 Oostende H4 00:54:50 1952 11,49

172 Lagae Philippe 94 Bissegem H3 00:55:30 1965 11,35

173 Vansteenkiste Koen 93 Oostende H3 00:55:31 1962 11,35

174 Vanhaecke Nick 177 Oostende H1 00:55:36 1985 11,33

175 Vanhulst Christian 62 Oostende H4 00:55:39 1958 11,32

176 Puystjens Robin 130 Oostende H3 00:56:36 1965 11,13

177 Spegelaere Eric 108 Bredene H3 00:57:10 1969 11,02

178 Van Driessche Luc 162 Oostende H3 00:58:22 1964 10,79

179 Vervaeke Frank 102 stasegem H3 00:58:28 1964 10,78

180 Van Leemput Jaimi 33 Nederland H2 00:59:16 1975 10,63

181 Decraemer Ronny 3 Bredene H4 00:59:49 1955 10,53

182 Schelfhout Nicolas 599 Bredene H1 01:03:38 1983 9,90
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Oostends Loopcriterium

D+H5 7/08/2015 7.000 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u

1 Demuynck Annelies 515 Bredene D1 00:25:12 1982 16,67

2 Hertveldt Heidi 556 Oostende D2 00:25:57 1975 16,18

3 Deruddere Lies 566 Wevelgem D1 00:26:09 1986 16,06

4 Deweert Marc 507 Oostende H5 00:27:24 1950 15,33

5 Strubbe Fabienne 508 Oudenburg D3 00:27:52 1967 15,07

6 Lefevere Willy 532 Oostende H5 00:27:55 1949 15,04

7 Tuttens Sophie 569 Meulebeke D2 00:28:25 1972 14,78

8 Vereecke Tamara 542 Jabbeke D3 00:28:57 1970 14,51

9 Jonckheere Eva 539 Oostende D1 00:29:04 1991 14,45

10 Cherlet Tineke 604 kruishouthem D2 00:29:14 1980 14,37

11 De Buysscher Karine 586 kerksken D3 00:29:49 1967 14,09

12 Geelen Robert 527 Dilsen Stokkem H5 00:29:58 1949 14,02

13 Boone Isabelle 564 Heule D2 00:30:01 1975 13,99

14 Vandamme Nancy 523 Ingelmunster D3 00:30:06 1967 13,95

15 Note Carine 565 Lombardsijde D2 00:30:09 1975 13,93

16 Leyre Erna 533 Oostende D3 00:30:26 1963 13,80

17 Bex Patricia 588 Heule D4 00:30:28 1959 13,79

18 Snijders Maria Elisa 526 Dilsen Stokkem D4 00:30:38 1953 13,71

19 Bruyndonckx Louis 546 Hemiksem H5 00:30:41 1944 13,69

20 Beernaert Veerle 511 Bissegem D3 00:30:44 1969 13,67

21 Vanmaeckelberghe Niek 598 Oostende D1 00:31:11 1985 13,47

22 Geldhof Johnny 524 De Panne H5 00:31:14 1945 13,45

23 Dekeyser Brenda 535 Oostende D2 00:31:15 1974 13,44

24 Beirens Kristel 575 Aartrijke D2 00:31:20 1972 13,40

25 Delcour Eddy 552 Oostende H5 00:31:23 1945 13,38

26 Levecke Sophie 522 Oostende D3 00:31:34 1966 13,31

27 Defruyt Ronald 544 Zedelgem H5 00:31:44 1948 13,24

28 Vandenbulcke Trui 593 Werken D2 00:31:51 1979 13,19

29 Timmerman Sandra 504 Oostende D3 00:31:58 1969 13,14

30 Beyen Kathy 519 Oostende D1 00:32:01 1983 13,12

31 Chavatte Roger 547 Geraardsbergen H5 00:32:04 1948 13,10

32 Van De Velde Wendy 570 kruishouthem D2 00:32:14 1976 13,03

33 Verplancke Liesbeth 538 Oudenburg D1 00:32:24 1981 12,96

34 Floryn Eline 602 Koekelare D1 00:32:32 1993 12,91

35 Samyn Annelies 562 Roeselare D1 00:32:34 1981 12,90

36 Bousson Michou 502 Oostende D3 00:32:37 1963 12,88

37 Dhaeze Alexis 541 Brussel H5 00:32:44 1947 12,83

38 Vandaele Ilse 577 Oostende D1 00:32:59 1981 12,73

39 Coulier Lies 576 Oostende D2 00:33:02 1974 12,71

40 Mignauw Bieke 585 Oostende D1 00:33:05 1981 12,70

41 Castagna Mario 548 Geraardsbergen H5 00:33:26 1947 12,56

42 Depoorter Ingeborg 587 Middelkerke D1 00:33:29 1983 12,54

43 Holvoet Annelies 579 / D1 00:33:34 1981 12,51

44 Cavey Wilfried 529 Diksmuide H5 00:34:15 1943 12,26

45 Timmermans Marcel 590 Blankenberge H5 00:34:24 1950 12,21

46 Knockaert Georgette 525 Oostkamp D3 00:34:27 1965 12,19

47 Maddens Fien 591 Oostende D3 00:34:35 1969 12,14

48 De Brael Cicilia 557 Dworp D4 00:34:48 1959 12,07

49 Samyn Tine 563 Koolskamp D2 00:34:55 1978 12,03

50 Blomme Lien 572 Ichtegem D2 00:35:01 1980 11,99

51 Devriendt Lili 596 Oostende D3 00:35:06 1965 11,97

52 Van Loo Bruno 571 tremelo H5 00:35:20 1947 11,89

53 Levecke Stephanie 573 Gistel D2 00:35:22 1979 11,88

54 De Langhe Sandy 555 Gent D2 00:35:25 1976 11,86

55 Aspeslagh Katrien 551 Lombardsijde D3 00:35:37 1966 11,79

56 Leuwers Carine 537 Reninge D2 00:35:51 1972 11,72

57 Capitaine Tamara 601 Oostende D1 00:35:58 1981 11,68

58 Janssens Jan 503 Oostende D3 00:36:13 1964 11,60

59 Verheyen Jos 574 Laakdal H5 00:36:17 1948 11,58

60 Billiet Francine 554 Gistel D3 00:36:32 1962 11,50

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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61 Yserbiet Mia 550 zwevegem D3 00:36:38 1963 11,46

62 Knockaert Dirk 509 Oudenburg H5 00:37:02 1944 11,34

63 Boels Vera 553 Zellik D4 00:37:12 1959 11,29

64 Creminger Inge 589 Oostende D1 00:37:21 1989 11,24

65 Coenen Jeannine 543 Ravels D4 00:37:33 1953 11,19

66 Illegems François 516 Hingene H5 00:37:37 1947 11,17

67 Durnez Magda 560 geluwe D3 00:37:56 1963 11,07

68 Cantinaux Paul 603 Evere D3 00:38:14 1966 10,99

69 Heusequin Christel 595 Oostende D2 00:38:18 1971 10,97

70 Van Severen Jeannique 594 Oostende D3 00:38:19 1967 10,96

71 Vanrijckeghem Linda 528 Waasmunster D3 00:38:23 1961 10,94

72 Samyn Paul 549 Brugge H5 00:38:30 1944 10,91

73 Marcken Lieve 582 Oostende D3 00:38:42 1968 10,85

74 De Bruycker Eugeen 545 Overmere H5 00:39:02 1950 10,76

75 Vlerick Karen 583 Oostende D2 00:39:12 1972 10,71

76 Huwel Agnes 506 Oostende D4 00:39:31 1951 10,63

77 Desanghere Ina 581 Oostende D3 00:39:52 1964 10,54

78 Van Wayenberge Robert 531 Bredene H5 00:40:02 1949 10,49

79 Vandaele Marleen 592 Oostende D3 00:40:25 1968 10,39

80 Soete Natacha 558 Lombardsijde D3 00:40:41 1970 10,32

81 Claes Gwendoline 605 Oostende D1 00:41:03 1985 10,23

82 De Laere François 530 Oostende H5 00:41:18 1944 10,17

83 Van Hee Dirk 534 Oostende H5 00:41:20 1948 10,16

84 Camporelli Naomi 510 Oostende D1 00:41:26 1996 10,14

85 Verdurmen Patricia 568 Diksmuide D1 00:41:58 1984 10,01

86 Brouckmeersch Caroline 600 Oostende D3 00:42:01 1970 10,00

87 Dewulf Marleen 597 Oostende D3 00:42:04 1968 9,98

88 Vanysenacker Jasmine 567 langemark D1 00:42:20 1983 9,92

89 Nolf Nele 517 Oudenburg D4 00:42:22 1955 9,91

90 Van Bossche Etienne 540 Oostende H5 00:42:24 1938 9,91

91 Hamers Lilian 559 Oostende D4 00:43:17 1946 9,70

92 Vermeersch Inge 584 Bredene D1 00:44:49 1985 9,37

93 Vandepoele Marleen 501 Oostende D3 00:44:57 1962 9,34

94 Verbeke Sylvie 514 Oostende D2 00:48:36 1972 8,64

95 Depuydt Bernadette 518 Oostende D4 00:49:27 1949 8,49

96 Sanders Camille 578 Oostende D1 00:51:28 1998 8,16
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Dames 7/08/2015 7.000 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren km/u

1 Demuynck Annelies 515 Bredene D1 00:25:12 1982 16,67

2 Hertveldt Heidi 556 Oostende D2 00:25:57 1975 16,18

3 Deruddere Lies 566 Wevelgem D1 00:26:09 1986 16,06

4 Strubbe Fabienne 508 Oudenburg D3 00:27:52 1967 15,07

5 Tuttens Sophie 569 Meulebeke D2 00:28:25 1972 14,78

6 Vereecke Tamara 542 Jabbeke D3 00:28:57 1970 14,51

7 Jonckheere Eva 539 Oostende D1 00:29:04 1991 14,45

8 Cherlet Tineke 604 kruishouthem D2 00:29:14 1980 14,37

9 De Buysscher Karine 586 kerksken D3 00:29:49 1967 14,09

10 Boone Isabelle 564 Heule D2 00:30:01 1975 13,99

11 Vandamme Nancy 523 Ingelmunster D3 00:30:06 1967 13,95

12 Note Carine 565 Lombardsijde D2 00:30:09 1975 13,93

13 Leyre Erna 533 Oostende D3 00:30:26 1963 13,80

14 Bex Patricia 588 Heule D4 00:30:28 1959 13,79

15 Snijders Maria Elisa 526 Dilsen Stokkem D4 00:30:38 1953 13,71

16 Beernaert Veerle 511 Bissegem D3 00:30:44 1969 13,67

17 Vanmaeckelberghe Niek 598 Oostende D1 00:31:11 1985 13,47

18 Dekeyser Brenda 535 Oostende D2 00:31:15 1974 13,44

19 Beirens Kristel 575 Aartrijke D2 00:31:20 1972 13,40

20 Levecke Sophie 522 Oostende D3 00:31:34 1966 13,31

21 Vandenbulcke Trui 593 Werken D2 00:31:51 1979 13,19

22 Timmerman Sandra 504 Oostende D3 00:31:58 1969 13,14

23 Beyen Kathy 519 Oostende D1 00:32:01 1983 13,12

24 Van De Velde Wendy 570 kruishouthem D2 00:32:14 1976 13,03

25 Verplancke Liesbeth 538 Oudenburg D1 00:32:24 1981 12,96

26 Floryn Eline 602 Koekelare D1 00:32:32 1993 12,91

27 Samyn Annelies 562 Roeselare D1 00:32:34 1981 12,90

28 Bousson Michou 502 Oostende D3 00:32:37 1963 12,88

29 Vandaele Ilse 577 Oostende D1 00:32:59 1981 12,73

30 Coulier Lies 576 Oostende D2 00:33:02 1974 12,71

31 Mignauw Bieke 585 Oostende D1 00:33:05 1981 12,70

32 Depoorter Ingeborg 587 Middelkerke D1 00:33:29 1983 12,54

33 Holvoet Annelies 579 / D1 00:33:34 1981 12,51

34 Knockaert Georgette 525 Oostkamp D3 00:34:27 1965 12,19

35 Maddens Fien 591 Oostende D3 00:34:35 1969 12,14

36 De Brael Cicilia 557 Dworp D4 00:34:48 1959 12,07

37 Samyn Tine 563 Koolskamp D2 00:34:55 1978 12,03

38 Blomme Lien 572 Ichtegem D2 00:35:01 1980 11,99

39 Devriendt Lili 596 Oostende D3 00:35:06 1965 11,97

40 Levecke Stephanie 573 Gistel D2 00:35:22 1979 11,88

41 De Langhe Sandy 555 Gent D2 00:35:25 1976 11,86

42 Aspeslagh Katrien 551 Lombardsijde D3 00:35:37 1966 11,79

43 Leuwers Carine 537 Reninge D2 00:35:51 1972 11,72

44 Capitaine Tamara 601 Oostende D1 00:35:58 1981 11,68

45 Janssens Jan 503 Oostende D3 00:36:13 1964 11,60

46 Billiet Francine 554 Gistel D3 00:36:32 1962 11,50

47 Yserbiet Mia 550 zwevegem D3 00:36:38 1963 11,46

48 Boels Vera 553 Zellik D4 00:37:12 1959 11,29

49 Creminger Inge 589 Oostende D1 00:37:21 1989 11,24

50 Coenen Jeannine 543 Ravels D4 00:37:33 1953 11,19

51 Durnez Magda 560 geluwe D3 00:37:56 1963 11,07

52 Cantinaux Paul 603 Evere D3 00:38:14 1966 10,99

53 Heusequin Christel 595 Oostende D2 00:38:18 1971 10,97

54 Van Severen Jeannique 594 Oostende D3 00:38:19 1967 10,96

55 Vanrijckeghem Linda 528 Waasmunster D3 00:38:23 1961 10,94

56 Marcken Lieve 582 Oostende D3 00:38:42 1968 10,85

57 Vlerick Karen 583 Oostende D2 00:39:12 1972 10,71

58 Huwel Agnes 506 Oostende D4 00:39:31 1951 10,63

59 Desanghere Ina 581 Oostende D3 00:39:52 1964 10,54

60 Vandaele Marleen 592 Oostende D3 00:40:25 1968 10,39

Dwars door Mariakerke-Raversijde

www.loopcriterium.be



Oostends Loopcriterium

61 Soete Natacha 558 Lombardsijde D3 00:40:41 1970 10,32

62 Claes Gwendoline 605 Oostende D1 00:41:03 1985 10,23

63 Camporelli Naomi 510 Oostende D1 00:41:26 1996 10,14

64 Verdurmen Patricia 568 Diksmuide D1 00:41:58 1984 10,01

65 Brouckmeersch Caroline 600 Oostende D3 00:42:01 1970 10,00

66 Dewulf Marleen 597 Oostende D3 00:42:04 1968 9,98

67 Vanysenacker Jasmine 567 langemark D1 00:42:20 1983 9,92

68 Nolf Nele 517 Oudenburg D4 00:42:22 1955 9,91

69 Hamers Lilian 559 Oostende D4 00:43:17 1946 9,70

70 Vermeersch Inge 584 Bredene D1 00:44:49 1985 9,37

71 Vandepoele Marleen 501 Oostende D3 00:44:57 1962 9,34

72 Verbeke Sylvie 514 Oostende D2 00:48:36 1972 8,64

73 Depuydt Bernadette 518 Oostende D4 00:49:27 1949 8,49

74 Sanders Camille 578 Oostende D1 00:51:28 1998 8,16

www.loopcriterium.be



Oostends Loopcriterium

Heren 1 7/08/2015 10.500 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Stieperaere Davy 110 Wevelgem H1 00:32:51 1985 250

2 Van Rooy Kristof 138 Vorselaar H1 00:33:19 1989 245

3 Vynck Stein 95 Assebroek H1 00:33:21 1984 240

4 Vanhecke Jetro 70 Oostende H1 00:33:37 1987 238

5 Declerck Misha 167 Aartrijke H1 00:33:56 1982 236

6 Degraeve Carl 131 Oostende H1 00:34:05 1983 234

7 Broucke Steven 100 Diksmuide H1 00:35:34 1985 230

8 Creminger Bart 83 Oostende H1 00:36:05 1992 224

9 Vervaeke Emile 101 stasegem H1 00:36:37 1997 221

10 Demeester Thybo 160 Beernem H1 00:37:29 1988 216

11 Matthijs Kevin 37 Willebroek H1 00:37:35 1985 214

12 Van Kerschaver Mathias 15 sijsele H1 00:38:00 1991 211

13 Vanhee Yordi 143 Oostende H1 00:38:44 1993 206

14 Lestabel Maarten 42 Bredene H1 00:38:54 1983 204

15 Gadeyne Kevin 123 Ichtegem H1 00:39:25 1986 200

16 Janssen Wouter 165 Oostende H1 00:39:26 1999 199

17 Ketels Jens 36 Gistel H1 00:40:20 1991 191

18 Bouilliart Alexis 173 Bredene H1 00:40:28 1989 190

19 Van de Velde Michaël 79 Gistel H1 00:40:46 1987 188

20 Deseuere Aike 22 Veurne H1 00:41:06 1986 184

21 Linskens Gareth 144 Oostende H1 00:41:08 1986 183

22 Beernaerts Nicky 53 Oostende H1 00:41:31 1982 178

23 Verbanck Thijs 180 Oostende H1 00:41:57 1993 171

24 Declercq Frederik 151 Bredene H1 00:42:15 1990 167

25 Deplancke Jan 164 Oudenburg H1 00:42:18 1984 166

26 Samaey Matthias 11 Oostende H1 00:42:42 1987 162

27 De Beule Ruben 12 uitbergen H1 00:43:23 1996 148

28 De Muynck Maarten 18 Oostende H1 00:43:59 1981 140

29 Willaert Jorrit 112 Leffinge H1 00:45:00 1998 134

30 Dupon Thomas 161 Oostende H1 00:45:14 1985 131

31 Verhooghe Robin 156 Oostende H1 00:45:16 1998 130

32 Deramoudt Tom 117 Lombardsijde H1 00:45:48 1983 126

33 Blommaert Marc 45 De Haan H1 00:46:29 1982 119

34 D'hondt Bjorn 39 Oudenburg H1 00:46:37 1983 118

35 Deduytsche Wim 171 Blankenberge H1 00:46:46 1985 116

36 Vandecasteele Wouter 186 Oostende H1 00:47:50 1981 112

37 Cailliez Pieter 182 Torhout H1 00:47:56 1981 111

38 Willems Bryan 140 Oostende H1 00:48:32 1995 107

39 Vanneste Christophe 187 Oostende H1 00:48:54 1982 103

40 Beyen Benny 63 Oostende H1 00:50:29 1986 93

41 Passchyn Maarten 181 Oostende H1 00:52:17 1982 79

42 Hamers Preben 52 Oostende H1 00:52:58 1998 75

43 Vandecasteele Siemen 55 Oostende H1 00:53:32 1999 71

44 Hintjes Robin 58 Bredene H1 00:54:27 1995 67

45 Vanhaecke Nick 177 Oostende H1 00:55:36 1985 62

46 Schelfhout Nicolas 599 Bredene H1 01:03:38 1983 54

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

Heren 2 7/08/2015 10.500 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Ameloot Frederik 184 Oostende H2 00:28:54 1977 228

2 Colle Dieter 24 Ooigem H2 00:28:55 1978 226

3 Laenens Gunther 77 Bredene H2 00:29:33 1971 222

4 Debreyne Frederic 75 De Haan H2 00:30:25 1971 218

5 Lammergyn Geert 139 Oostende H2 00:30:34 1974 215

6 Lycke Stijn 135 Brugge H2 00:30:58 1978 212

7 Westerlinck Stefaan 43 Kortrijk H2 00:32:17 1978 201

8 Bellemans Filip 106 Wenduine H2 00:32:48 1973 193

9 Coopman Dominique 115 Slijpe H2 00:33:06 1980 192

10 Vantyghem Vincent 142 Eernegem H2 00:33:51 1972 186

11 Debacker Curd 56 Bredene H2 00:34:10 1972 182

12 Brissinck Johan 159 Oostende H2 00:34:12 1974 181

13 Stuyven Bart 66 Hamme H2 00:34:24 1975 180

14 Fertein Benny 98 Ingelmunster H2 00:34:30 1978 179

15 Tondelier Dimitri 128 Oostende H2 00:34:37 1971 177

16 Bouttelegier Bart 17 zuidschote H2 00:34:42 1973 175

17 Pertz Werner 116 Oostende H2 00:34:47 1972 174

18 Vroman Davy 124 Harelbeke H2 00:35:00 1980 170

19 Depoorter Dimitri 127 Ichtegem H2 00:35:37 1976 163

20 Decat Jan 158 Adinkerke H2 00:35:46 1976 161

21 Decroos Stijn 68 Roeselare H2 00:35:47 1979 160

22 Van Moortel Kevin 179 Oostende H2 00:36:04 1978 156

23 Vanmullem Christoph 153 Aartrijke H2 00:36:06 1979 155

24 Vanheule Marc 20 Koekelare H2 00:36:10 1972 153

25 Decoster Miguel 147 Oostende H2 00:36:14 1972 151

26 Leyzen Dennis 88 Wenduine H2 00:36:37 1973 146

27 Moyaert Steve 132 Oostende H2 00:36:53 1976 142

28 Matton Sonny 191 Oostende H2 00:36:57 1972 141

29 Nagels Steven 146 Oostende H2 00:37:02 1972 139

30 Surmont Miguel 157 Bredene H2 00:38:06 1972 132

31 Spaenhouen Tom 149 kerksken H2 00:38:35 1973 128

32 Ramakers Kenneth 114 Nieuwpoort H2 00:38:42 1977 127

33 De Cuyper Jurgen 5 Oostende H2 00:39:17 1976 120

34 Waeyaert Pedro 60 Oostende H2 00:39:42 1978 117

35 Templeton Joeri 28 Bredene H2 00:40:09 1979 114

36 Maes Wim 81 Lombardsijde H2 00:40:47 1977 113

37 Rammant Johan 183 Gistel H2 00:41:04 1971 110

38 Van Nuffel Gino 178 Oostende H2 00:41:37 1973 106

39 Decloedt Steve 32 Westkerke H2 00:42:18 1978 98

40 Vierstraete Maarten 121 Heule H2 00:42:36 1975 97

41 Dumon Gino 155 Oudenburg H2 00:43:45 1976 91

42 Van Praet Mario 188 Oostende H2 00:44:57 1971 80

43 Demeulemeester Kenneth 8 Oostende H2 00:45:27 1980 78

44 Poorteman Kristof 185 Oostende H2 00:45:32 1978 77

45 De Bruycker Wim 71 Oudenburg H2 00:45:53 1975 76

46 Taveirne Tom 54 Koekelare H2 00:45:59 1978 74

47 Finn Michael 122 Oostende H2 00:46:08 1975 73

48 Daele Dave 172 Oostende H2 00:46:26 1980 72

49 De Coninck Bert 89 Koolskamp H2 00:47:18 1980 68

50 Van Leemput Jaimi 33 Nederland H2 00:52:16 1975 56

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

Heren 3 7/08/2015 10.500 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Geerts Alain 65 Impe H3 00:35:31 1969 232

2 Olivier Johan 21 Koekelare H3 00:36:01 1968 225

3 De Ketelaere Luc 44 Gistel H3 00:36:30 1962 223

4 Rom Gert 87 wilsele H3 00:36:48 1969 220

5 Vansteelandt Filip 104 Zerkegem H3 00:36:59 1967 219

6 Tilleman Bruno 150 Blankenberge H3 00:37:26 1969 217

7 Hamers Peter 51 Oostende H3 00:37:38 1969 213

8 Deramoudt Johan 90 Lombardsijde H3 00:38:29 1970 209

9 Vanden Berghe Patrick 166 Oostkamp H3 00:38:32 1967 208

10 Tackx Koen 179 Brussel H3 00:38:33 1969 207

11 Puystjens Gino 74 Lombardsijde H3 00:38:56 1962 203

12 Meese Laurent 76 Brugge H3 00:38:59 1969 202

13 Luypaert Dirk 7 Oostende H3 00:39:28 1964 198

14 Viaene Christ 67 Veurne H3 00:39:43 1968 194

15 De Cleer Vincent 136 Varsenare H3 00:40:44 1965 189

16 Vanhaecke Ronny 120 Oostende H3 00:41:38 1967 176

17 Michiels Johan 163 Middelkerke H3 00:41:52 1965 173

18 Ketels Ronny 78 Gistel H3 00:41:55 1965 172

19 De Baere Danny 92 Waasmunster H3 00:42:05 1962 169

20 Robert Stefaan 192 Oostende H3 00:42:14 1970 168

21 Provost Rik 14 Oostende H3 00:42:25 1963 165

22 Nuytten Lode 154 Oostende H3 00:42:28 1968 164

23 Janssen Jan 23 Veurne H3 00:42:56 1970 158

24 Vrancken Jean 118 Bredene H3 00:43:09 1961 154

25 Vermeulen Gino 174 Oostende H3 00:43:12 1964 152

26 Goes Dirk 105 Middelkerke H3 00:43:16 1965 150

27 Pacque Hans 168 Nieuwpoort H3 00:43:22 1963 149

28 Devriendt Johan 16 Oudenburg H3 00:43:25 1963 147

29 Coucke Francis 145 Izenberge H3 00:43:41 1967 145

30 De Groote Jurgen 119 Lombardsijde H3 00:43:47 1970 143

31 Margoni Wanda 96 Switzerland H3 00:44:53 1968 135

32 Vanderjeugt Wim 9 Boezinge H3 00:45:03 1970 133

33 Werniers Stefaan 48 Oostende H3 00:45:18 1968 129

34 Haverbeke Filip 109 Heule H3 00:45:51 1968 125

35 Bultot Claude 133 Oostende H3 00:45:56 1969 123

36 De Petter Ronny 91 Wenduine H3 00:46:01 1961 122

37 Pille Stefaan 35 Oostende H3 00:46:09 1967 121

38 Brulez Bart 129 Oostende H3 00:47:07 1969 115

39 Herssens Dirk 85 Bambrugge H3 00:48:15 1968 109

40 Lingier Hans 169 Oostende H3 00:48:30 1969 108

41 Keukeleire Dicky 103 Brugge H3 00:49:11 1961 102

42 Van Pee Johan 46 Hoeilaart H3 00:49:13 1968 101

43 Eeckhaut Gunther 29 Nieuwpoort H3 00:49:13 1967 100

44 Jongbloet Frank 175 Oostende H3 00:49:46 1968 96

45 Vandewagtere Stefaan 134 handzaam H3 00:50:03 1967 95

46 Decreton Louwrens 38 Oostende H3 00:50:57 1966 87

47 Tollet Peter 13 Lubbeek H3 00:51:04 1963 86

48 Tytgat Kris 10 Ingelmunster H3 00:51:06 1962 85

49 De Gelas Emiel 82 Middelkerke H3 00:51:20 1961 84

50 Waeyaert Peter 59 Oostende H3 00:51:24 1969 83

51 Vandendriessche Jacob 57 Oostende H3 00:51:38 1961 82

52 Tancré Patrick 72 Komen H3 00:51:40 1962 81

53 Verbraeken Bart 176 Mortsel H3 00:54:03 1966 70

54 Jungbluth Rudy 148 Bredene H3 00:54:08 1965 69

55 Lagae Philippe 94 Bissegem H3 00:55:30 1965 64

56 Vansteenkiste Koen 93 Oostende H3 00:55:31 1962 63

57 Puystjens Robin 130 Oostende H3 00:56:36 1965 60

58 Spegelaere Eric 108 Bredene H3 00:57:10 1969 59

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

59 Van Driessche Luc 162 Oostende H3 00:58:22 1964 58

60 Vervaeke Frank 102 stasegem H3 00:58:28 1964 57

www.loopcriterium.be



Oostends Loopcriterium

Heren 4 7/08/2015 10.500 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Lannoo Frank 97 Meulebeke H4 00:38:27 1957 210

2 Dhaeze Elie 84 Arlon H4 00:38:48 1958 205

3 Desmedt Martin 107 Bredene H4 00:39:30 1960 197

4 Vermont Filip 86 geluwe H4 00:39:37 1960 196

5 Vandenberghe Hugo 69 Varsenare H4 00:39:40 1959 195

6 Deruddere Geert 111 Wevelgem H4 00:40:48 1960 187

7 Van Langenhove Guido 25 Bambrugge H4 00:40:53 1954 185

8 Van Rooy Jef 137 Vorselaar H4 00:42:50 1956 159

9 Jonckheere Patrick 50 Oostende H4 00:43:00 1955 157

10 Schoolmeester Jan 152 Oostende H4 00:43:44 1954 144

11 Ryckeboer Noel 73 Poperinge H4 00:44:18 1956 138

12 Thibout Jean Marc 1 Oostende H4 00:44:29 1958 137

13 Brunclair Frans 49 Oostende H4 00:44:35 1953 136

14 Tyteca Walter 30 Westende H4 00:45:52 1957 124

15 Pauwels Luk 64 Oudenburg H4 00:48:38 1951 105

16 Lootens Jozef 2 Oostende H4 00:48:49 1956 104

17 Decock Ronny 4 Oostende H4 00:49:15 1955 99

18 Couvreur Martin 141 Kortemark H4 00:50:04 1958 94

19 Declerck Franky 6 Oostende H4 00:5'0:31 1958 92

20 Decoster Patrick 113 Izegem H4 00:50:48 1960 90

21 Deramoudt Marc 40 Lombardsijde H4 00:50:52 1955 89

22 Moreels Hugo 27 Bredene H4 00:50:55 1955 88

23 Vandamme Daniel 230 Brugge H4 00:54:44 1954 66

24 Desmet Eric 26 Oostende H4 00:54:50 1952 65

25 Vanhulst Christian 62 Oostende H4 00:55:39 1958 61

26 Decraemer Ronny 3 Bredene H4 00:59:49 1955 55

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

Heren 5 7/08/2015 7.000 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Deweert Marc 507 Oostende H5 00:27:24 1950 163

2 Lefevere Willy 532 Oostende H5 00:27:55 1949 159

3 Geelen Robert 527 Dilsen Stokkem H5 00:29:58 1949 149

4 Bruyndonckx Louis 546 Hemiksem H5 00:30:41 1944 142

5 Geldhof Johnny 524 De Panne H5 00:31:14 1945 139

6 Delcour Eddy 552 Oostende H5 00:31:23 1945 136

7 Defruyt Ronald 544 Zedelgem H5 00:31:44 1948 134

8 Chavatte Roger 547 Geraardsbergen H5 00:32:04 1948 130

9 Dhaeze Alexis 541 Brussel H5 00:32:44 1947 124

10 Castagna Mario 548 Geraardsbergen H5 00:33:26 1947 120

11 Cavey Wilfried 529 Diksmuide H5 00:34:15 1943 117

12 Timmermans Marcel 590 Blankenberge H5 00:34:24 1950 116

13 Van Loo Bruno 571 tremelo H5 00:35:20 1947 109

14 Verheyen Jos 574 Laakdal H5 00:36:17 1948 102

15 Knockaert Dirk 509 Oudenburg H5 00:37:02 1944 99

16 Illegems François 516 Hingene H5 00:37:37 1947 95

17 Samyn Paul 549 Brugge H5 00:38:30 1944 89

18 De Bruycker Eugeen 545 Overmere H5 00:39:02 1950 87

19 Van Wayenberge Robert 531 Bredene H5 00:40:02 1949 83

20 De Laere François 530 Oostende H5 00:41:18 1944 79

21 Van Hee Dirk 534 Oostende H5 00:41:20 1948 78

22 Van Bossche Etienne 540 Oostende H5 00:42:24 1938 71

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

Dames 1 7/08/2015 7.000 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Demuynck Annelies 515 Bredene D1 00:25:12 1982 175

2 Deruddere Lies 566 Wevelgem D1 00:26:09 1986 165

3 Jonckheere Eva 539 Oostende D1 00:29:04 1991 153

4 Vanmaeckelberghe Niek 598 Oostende D1 00:31:11 1985 140

5 Beyen Kathy 519 Oostende D1 00:32:01 1983 131

6 Verplancke Liesbeth 538 Oudenburg D1 00:32:24 1981 128

7 Floryn Eline 602 Koekelare D1 00:32:32 1993 127

8 Samyn Annelies 562 Roeselare D1 00:32:34 1981 126

9 Vandaele Ilse 577 Oostende D1 00:32:59 1981 123

10 Mignauw Bieke 585 Oostende D1 00:33:05 1981 121

11 Depoorter Ingeborg 587 Middelkerke D1 00:33:29 1983 119

12 Holvoet Annelies 579 / D1 00:33:34 1981 118

13 Capitaine Tamara 601 Oostende D1 00:35:58 1981 104

14 Creminger Inge 589 Oostende D1 00:37:21 1989 97

15 Claes Gwendoline 605 Oostende D1 00:41:03 1985 80

16 Camporelli Naomi 510 Oostende D1 00:41:26 1996 77

17 Verdurmen Patricia 568 Diksmuide D1 00:41:58 1984 76

18 Vanysenacker Jasmine 567 langemark D1 00:42:20 1983 73

19 Vermeersch Inge 584 Bredene D1 00:44:49 1985 69

20 Sanders Camille 578 Oostende D1 00:51:28 1998 65

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

Dames 2 7/08/2015 7.000 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Hertveldt Heidi 556 Oostende D2 00:25:57 1975 170

2 Tuttens Sophie 569 Meulebeke D2 00:28:25 1972 157

3 Cherlet Tineke 604 kruishouthem D2 00:29:14 1980 151

4 Boone Isabelle 564 Heule D2 00:30:01 1975 148

5 Note Carine 565 Lombardsijde D2 00:30:09 1975 146

6 Dekeyser Brenda 535 Oostende D2 00:31:15 1974 138

7 Beirens Kristel 575 Aartrijke D2 00:31:20 1972 137

8 Vandenbulcke Trui 593 Werken D2 00:31:51 1979 133

9 Van De Velde Wendy 570 kruishouthem D2 00:32:14 1976 129

10 Coulier Lies 576 Oostende D2 00:33:02 1974 122

11 Samyn Tine 563 Koolskamp D2 00:34:55 1978 112

12 Blomme Lien 572 Ichtegem D2 00:35:01 1980 111

13 Levecke Stephanie 573 Gistel D2 00:35:22 1979 108

14 De Langhe Sandy 555 Gent D2 00:35:25 1976 107

15 Leuwers Carine 537 Reninge D2 00:35:51 1972 105

16 Heusequin Christel 595 Oostende D2 00:38:18 1971 92

17 Vlerick Karen 583 Oostende D2 00:39:12 1972 86

18 Verbeke Sylvie 514 Oostende D2 00:48:36 1972 67

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

Dames 3 7/08/2015 7.000 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Strubbe Fabienne 508 Oudenburg D3 00:27:52 1967 161

2 Vereecke Tamara 542 Jabbeke D3 00:28:57 1970 155

3 De Buysscher Karine 586 kerksken D3 00:29:49 1967 150

4 Vandamme Nancy 523 Ingelmunster D3 00:30:06 1967 147

5 Leyre Erna 533 Oostende D3 00:30:26 1963 145

6 Beernaert Veerle 511 Bissegem D3 00:30:44 1969 141

7 Levecke Sophie 522 Oostende D3 00:31:34 1966 135

8 Timmerman Sandra 504 Oostende D3 00:31:58 1969 132

9 Bousson Michou 502 Oostende D3 00:32:37 1963 125

10 Knockaert Georgette 525 Oostkamp D3 00:34:27 1965 115

11 Maddens Fien 591 Oostende D3 00:34:35 1969 114

12 Devriendt Lili 596 Oostende D3 00:35:06 1965 110

13 Aspeslagh Katrien 551 Lombardsijde D3 00:35:37 1966 106

14 Janssens Jan 503 Oostende D3 00:36:13 1964 103

15 Billiet Francine 554 Gistel D3 00:36:32 1962 101

16 Yserbiet Mia 550 zwevegem D3 00:36:38 1963 100

17 Durnez Magda 560 geluwe D3 00:37:56 1963 94

18 Cantinaux Paul 603 Evere D3 00:38:14 1966 93

19 Van Severen Jeannique 594 Oostende D3 00:38:19 1967 91

20 Vanrijckeghem Linda 528 Waasmunster D3 00:38:23 1961 90

21 Marcken Lieve 582 Oostende D3 00:38:42 1968 88

22 Desanghere Ina 581 Oostende D3 00:39:52 1964 84

23 Vandaele Marleen 592 Oostende D3 00:40:25 1968 82

24 Soete Natacha 558 Lombardsijde D3 00:40:41 1970 81

25 Brouckmeersch Caroline 600 Oostende D3 00:42:01 1970 75

26 Dewulf Marleen 597 Oostende D3 00:42:04 1968 74

27 Vandepoele Marleen 501 Oostende D3 00:44:57 1962 68

Dwars door Mariakerke-Raversijde

www.loopcriterium.be



Oostends Loopcriterium

Dames 4 7/08/2015 7.000 meter

rang naam voornaam borstnr. gemeente cat. tijd geboren punten

1 Bex Patricia 588 Heule D4 00:30:28 1959 144

2 Snijders Maria Elisa 526 Dilsen Stokkem D4 00:30:38 1953 143

3 De Brael Cicilia 557 Dworp D4 00:34:48 1959 113

4 Boels Vera 553 Zellik D4 00:37:12 1959 98

5 Coenen Jeannine 543 Ravels D4 00:37:33 1953 96

6 Huwel Agnes 506 Oostende D4 00:39:31 1951 85

7 Nolf Nele 517 Oudenburg D4 00:42:22 1955 72

8 Hamers Lilian 559 Oostende D4 00:43:17 1946 70

9 Depuydt Bernadette 518 Oostende D4 00:49:27 1949 66

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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Oostends Loopcriterium

Jogging 7/08/2015

Naam Voornaam Borstnummer Gemeente Categorie Tijd Geboren

Rens Jerens 761 Gistel STR 00:11:44 1995

Ingelbeen Jonas 795 geluwe STR 00:12:36 2003

Verhaeghe Tibo 763 Zwevezele STR 00:13:53 1999

Devogel Kim 786 Kortrijk STR 00:14:03 2000

Peeters Alex 791 Oostende STR 00:14:22 2005

Duron Kevin 753 Veldegem STR 00:14:30 2006

Ingelbeen Janne 796 geluwe STR 00:14:42 2001

Devos Naomi 793 Mechelen STR 00:15:05 2002

Levecke Arno 762 oostened STR 00:15:14 2001

Beckaert Jens 776 Oostende STR 00:15:42 1999

Rammant Nel 827 Gistel STR 00:16:24 2003

Rammant Stan 828 Gistel STR 00:16:25 2001

Verhaeghe Bieke 764 zevezele STR 00:17:29 2001

Duron Karen 752 Veldegem STR 00:17:53 2004

Verhaeghe Koen 782 Zwevezele STR 00:18:01 1971

Stuyven Pieter 772 Hamme STR 00:18:09 2004

Baert Christel 781 Zwevezele STR 00:18:51 1972

Levecke Lara 788 Oostende STR 00:18:57 2003

Levecke Jade 787 Oostende STR 00:18:59 2004

Van Hagenborgh Jens 769 Lubbeek STR 00:20:17 2005

Deblare Marleen 779 Oostende STR 00:20:19 1951

Depoorter Boue 784 Ichtegem STR 00:20:24 2008

Depoorter Karsten 785 Ichtegem STR 00:20:25 2005

Lapeire Vanessa 756 Westkerke STR 00:20:34 1981

Mestdagh Marc 771 Jabbeke STR 00:20:38 1963

Lepeile Katrien 824 Bredene STR 00:22:26 1974

Baeyens Maarit 825 Bredene STR 00:22:28 2003

Opstaele Georrey 790 Oostende STR 00:23:26 1981

Servranckx Maurice 765 Oostende STR 00:23:35 1948

Pelgrims Jonathan 170 Mechelen STR 00:25:15 1992

Beel Dennis 829 kruishouthem STR 00:29:01 1973

Beuselinck Manu 797 Oostende STR 00:29:16 1970

Bohyn Marleen 783 Middelkerke STR 00:32:48 1969

Daans Camiel 760 Nijlen STR 00:34:04 2001

Lefevre Harold 770 Izegem STR 00:34:21 1969

Ingelbeen Hendrik 798 geluwe STR 00:34:25 1973

Engels Joke 799 geluwe STR 00:34:30 1973

Hendrickx Jacqueline 792 Lommel STR 00:35:23 197

Deblauwe Arne 801 Oostende STR 00:35:59 1980

Jonckheere Thomas 780 Oostende STR 00:36:04 1994

Faes Lennert 751 Nijlen STR 00:36:19 2001

Waeyaert Tibo 759 Oostende STR 00:36:57 2005

Crombez Michiel 794 Oostende STR 00:37:42 2003

Ydens Louis 755 Oostende STR 00:38:09 1947

Marlein Lorenzo 41 Bredene STR 00:40:03 1970

Lampole Thibo 775 helkijn STR 00:40:15 2006

Lampole Steve 774 helkijn STR 00:40:26 1980

Servranckx Thomas 789 Oostende STR 00:41:22 2000

Tollet Hannes 766 Lubbeek STR 00:42:38 1996

Verbraeken Annelies 807 Mortsel STR 00:42:58 1996

Verneirt Isabel 806 Hamme STR 00:45:30 1972

De Schoesitter Veerle 802 Hamme STR 00:45:32 1978

Jenquin Lieselotte 808 Ninove STR 00:49:21 1990

Vijverman Jolien 826 Welle STR 00:49:23 1990

Dwars door Mariakerke-Raversijde
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